



Dahlstrup Inc. ApS

Jasminvej 25
8240 Risskov
CVR-nr. 41864761

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.04.2023

Anders Dahlstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dahlstrup Inc. ApS

Jasminvej 25

8240 Risskov

CVR-nr.: 41864761

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Anders Dahlstrup, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand til virksomheder, samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 104 t. kr., hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		18.065	324.772
Personaleomkostninger	1	0	(32.179)
Driftsresultat		18.065	292.593
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	140.000
Andre finansielle indtægter		0	136
Andre finansielle omkostninger	2	(122.163)	(62.016)
Resultat før skat		(104.098)	370.713
Skat af årets resultat	3	0	(50.757)
Årets resultat		(104.098)	319.956
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(104.098)	319.956
Resultatdisponering		(104.098)	319.956

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	600.000	600.000
Finansielle aktiver	600.000	600.000
Anlægsaktiver	600.000	600.000
Andre tilgodehavender	672	0
Tilgodehavende skat	10.000	0
Tilgodehavender	10.672	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	217.915
Værdipapirer og kapitalandele	0	217.915
Likvide beholdninger	119.886	60.726
Omsætningsaktiver	130.558	278.641
Aktiver	730.558	878.641

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		215.858	319.956
Egenkapital		255.858	359.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.200	2.200
Skyldig skat		0	50.757
Anden gæld	4	460.000	465.728
Kortfristede gældsforpligtelser		474.700	518.685
Gældsforpligtelser		474.700	518.685
Passiver		730.558	878.641
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	319.956	359.956
Årets resultat	0	(104.098)	(104.098)
Egenkapital ultimo	40.000	215.858	255.858

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	0	8.716
Pensioner	0	21.192
Andre omkostninger til social sikring	0	2.271
	0	32.179
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.271	237
Dagsværdireguleringer	119.892	61.779
	122.163	62.016

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	50.757
	0	50.757

4 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	0	5.728
Anden gæld i øvrigt	460.000	460.000
	460.000	465.728

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(119.892)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
